ITEM 	 DESCRIÇÃO 	MAP. 	QTD. 	UNO.. 	.VREF. 	V..UNIT. 	VT0E

Metro
1 	Gás Comprimido 	 . Própria 	60.000,00 17,25-

Cubico

Regulador Pressão 	 protec 	82,00 	Unidade 627,97 	400,00

16,90 1.014.000,00

32.800,00

------------
REF.

477,50 	477,50 	18.622,50

VALOR TOTAL 	18.622,50

Concentrador de oxigênio 	Ouve 	39,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE

edra Branca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 030/2024-PE

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JEFFERSON BENEVIDES

RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 030/2024-PE, referente ao

Processo Administrativo n° 077/2024-FMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.606.961/0001-63 - OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E

MEDICINAIS LTDA

VALOR TOTAL 	1.046.800,00

Homologado para OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA inscrita no

CNPJ/MF: 28.606.961/0001-63, pelo melhor valor de R$1.046.800,00 (um milhão e quarenta e seis

mil, oitocentos reais), em 15/01/2025.

04.238.951/0001-54 - LOCMED HOSPITALAR LTDA

Homologado para LOCMED HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 04.238.951/0001-54, pelo

melhor valor de R$18.622,50 (dezoito mil, seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), em

15/01/2025.

Jeife 4Í es  Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

iquam d Sonz3, !u' Centre,. Pedra Branca - CE,  r.
--'J 	 :

,,: 	f